וכן אמר בשיחה נוספת "...את תבואי גם אם זה לא ברצונך או לא" והוסיף "...עד אילת אני בא
אליך, אני נכנס לכלא בגללך ונשבע באלוהים עד אילת אני בא יא בת זונה". בגין כך, הורשע הנאשם בעבירת איומים,

לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

מהלך הדיון

ונשלח עונשית הסכמה כלל שלא טיעון הסדר במסגרת מתוקן, אישום בכתב הודאתו פי על והורשע הודה הנאשם
מבחן. לשירות

תסקיר שירות המבחן

מהתסקיר שהוגש בעניינו של הנאשם החודש, עולה כי הנאשם בן 30, נשוי. הנאשם עצור בתיק אחר בכלא "הדרים"
וטרם מעצרו עבד כשליח והתגורר בירושלים.

התחייבות בסך 5,000 ₪ שלא לעבור כל עבירת אלימות לרבות במשך שנתיים מיום שחרורו. הובהר
לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור

את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ד תמוז תשפ"ב, 13 יולי 2022, במעמד הצדדים.